

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา

ค่าจ้างช่างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

โครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.5 กม. - บ้านวัง

สถานที่ดำเนินการ

บริเวณทางแยก หมู่ที่ 2 ตำบลหนองบัว อ.รัตนบุรี จ.บุรีรัมย์

รายละเอียดโครงการ

ขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,300.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ 780.00 ตร.ม.

ประมาณการเมื่อวันที่

16 พฤศจิกายน 2560

ตามแบบ งบต.ของปีงบประมาณ

แบบเลขที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + แรงงาน จำนวนเงินบาท	หมายเหตุ																																																																																													
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน																																																																																															
1	งานถมที่ปรับระดับพื้นที่ทางดิน	7,800.00	ตร.ม.	-	-	1.67	13,026.00	13,026.00																																																																																														
2	งานขุดทรายเสริม	390.00	คิว.ม.	433.73	169,154.70	99.00	38,610.00	207,764.70																																																																																														
3	งานฉาบทรายกรวดเสริม ๕:2	1,170.000	ตร.ม.	2,082.00	2,435,940.00	306.00	958,020.00	2,793,960.00																																																																																														
4	work mesh ๕ x ๖ ม. ๑.20 X 0.20 ม. #	7,800.00	ตร.ม.	22.50	175,500.00	5.00	39,000.00	214,500.00																																																																																														
5	เหล็กเส้นกลม SR 26 หนา ๗ ๑.15 มม.	0.960	6	เหล็กเส้นกลม SD 30 หนา ๗ ๑.12 มม.	0.560	ตัน	22,320.00	27,627.20	3,300.00	3,168.00	24,595.20		7	ค่าแรงก่อสร้างถนน	1,350.00	ตร.ม.	21,150.00	11,844.00	5,300.00	5,848.00	13,592.00		8	ปูน ๗๖๓ 60x120 ซม.	195.00	ตร.ม.	20.00	26,000.00	-	-	26,000.00		9	ท่อพีวีซี ๔ นิ้ว ชั้น 13.5	25.00	ตร.ม.	-	-	133.00	25,935.00	25,935.00		10	ท่อพีวีซี ๔ นิ้ว ชั้น 13.5	42.00	ตร.ม.	30.00	750.00	10.00	250.00	1,000.00		11	ท่อรับน้ำทิ้ง	42.00	ตร.ม.	12.00	504.00	42.00	1,764.00	2,268.00		12	ค่าแรงก่อสร้าง	78.00	ตร.ม.	154.00	12,012.00	99.00	7,722.00	19,734.00			ค่าแรงก่อสร้าง	150.00	ตร.ม.	18.00	2,700.00	14.00	2,100.00	4,800.00			ค่าแรงก่อสร้าง	1.00	ตร.ม.							<b>รวมค่าจ้างต้นทูล</b>								<b>3,347,274.90</b>	
6	เหล็กเส้นกลม SD 30 หนา ๗ ๑.12 มม.	0.560	ตัน	22,320.00	27,627.20	3,300.00	3,168.00	24,595.20																																																																																														
7	ค่าแรงก่อสร้างถนน	1,350.00	ตร.ม.	21,150.00	11,844.00	5,300.00	5,848.00	13,592.00																																																																																														
8	ปูน ๗๖๓ 60x120 ซม.	195.00	ตร.ม.	20.00	26,000.00	-	-	26,000.00																																																																																														
9	ท่อพีวีซี ๔ นิ้ว ชั้น 13.5	25.00	ตร.ม.	-	-	133.00	25,935.00	25,935.00																																																																																														
10	ท่อพีวีซี ๔ นิ้ว ชั้น 13.5	42.00	ตร.ม.	30.00	750.00	10.00	250.00	1,000.00																																																																																														
11	ท่อรับน้ำทิ้ง	42.00	ตร.ม.	12.00	504.00	42.00	1,764.00	2,268.00																																																																																														
12	ค่าแรงก่อสร้าง	78.00	ตร.ม.	154.00	12,012.00	99.00	7,722.00	19,734.00																																																																																														
	ค่าแรงก่อสร้าง	150.00	ตร.ม.	18.00	2,700.00	14.00	2,100.00	4,800.00																																																																																														
	ค่าแรงก่อสร้าง	1.00	ตร.ม.																																																																																																			
<b>รวมค่าจ้างต้นทูล</b>								<b>3,347,274.90</b>																																																																																														

หมายเหตุ

- ราคาขุดปรับระดับ ๗ วันสำหรับประมาณการที่นับเป็นต้นเดิมมีราคาประมาณ 25,000-26,999 บาท
- ราคาวัสดุที่ส่งไปราคาของบริษัทอื่นมี จ.บุรีรัมย์ ให้หักจากการที่ไปราคา
- ตามที่ขอเสนอ ๕ เมื่อเสร็จสมบูรณ์
- ราคาอ้างอิงที่ได้สามารถนำมาใช้ในการประมาณราคา (ราคาเมื่อครั้งที่ 2558)

ประมาณราคา

(นายเศรษฐชัยวัฒน์ ผู้พินิจรวม)  
นายช่างโยธา อ.นคร.ต.อ.บุรีรัมย์